ANSLAGSBEVIS

Datum: 2024-06-24
Diarienummer: ADM.2024.12
Handlaggare: Evelina Tapper

Anslagsbevis bygglovsnamnden 2024-06-20

Protokollet &r digitalt justerat. Justeringen har tillkdnnagivits genom anslag.

Instans

Paragrafer
Sammantriddesdatum
Justeringsdatum

Anslagsdatum
Overklagningstid fr o m

Overklagningstid t o m
Anslaget tas ner

Forvaringsplats for protokollet

Signerad av

Bygglovsndmnden
§88/2024 - §115/2024
2024-06-20

2024-06-24
2024-06-24

2024-06-25
2024-07-17

2024-07-18

Skovde Stadshus

Skoévde kommun Bestksadress
Stadshuset, Fredsgatan 4, Skévde

Evelina Tapper
Postadress Kontaktcenter
Skoévde kommun, 541 83 Skévde Telefon: 0500-49 80 00

)
SKOVDE

Webbplats
skovde.se



DOKUMENT SIGNATURER

Innehallet i detta dokument &r digitalt signerat.

Namn och tidpunkter visas pa denna sida.

Signerad av:
Evelina Tapper
Tidpunkt:

2024-06-24 13:34:42




		2024-06-24T13:34:42+0200
	Evelina Tapper




